Total da Lista

Subelemento 01 - ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

001 100,00Item compra: 00001 - Assinatura de Jornais e Periódicos / ACERVO
BIBLIOGRÁFICO - com Acesso-On-Line. O valor total da
CONTRATAÇÃO da Inexigibilidade de licitação é de US$ 47.535,20
(quarenta e sete mil quinhentos e trinta e cinco dólares e vinte centavos),
que convertido pela taxa de R$ 5,1878 por dólar americano, no dia
01/08/2022, conforme cotação do Banco Central equivale a R$
246.603,11 (duzentos e quarenta e seis mil seiscentos e três reais e
onze centavos).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

27/10/2022 Inclusão 0,00210 47.619,0476 100,00

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

ANDERSON LOZI DA ROCHA

***.255.771-**

27/10/2022 15:12:01

Gestor Financeiro